2. 乙方按照项目实施计划开展工作， 确保项目按时、 保质、 保量完成 。

3. 甲方遇到紧急情况，乙方有义务配合甲方处置。

4.国家法律、 法规所规定由乙方承担的其它责任 。

第三条 履约地点

履约地点： 甲方指定地点

第四条 合 同价款及支付方式：

壹佰肆拾柒万元整 (¥:1.本合同项目技术服务费总额为： 人民币

1,470,000.00) 。

2.技术服务费由甲方以银行转账方式分期支付给乙方。具体支付方式

和时间如下 ：

(1)合同签订、 系统部署完成后30个工作日内，甲方向乙方支付项

目合同总额的30%,即人民币：肆拾肆万壹任元整(¥:441,000.00);

(2) 根据本合同建设内容及要求，满足验收条件， 乙方提交全部验

收材料，通过甲方组织的验收后30个工作日内，甲方向乙方支付合同总额

的50%,即人民币： 柒拾叁万伍任元整(¥: 735,000.00) ;

(3) 质量保证期满一年后无质量问题， 甲方以银行转账方式向乙方

支付合同总额的20%,即人民币： 贰拾玖万肆仟元整(¥: 294,000.00) 。

3. 乙方开户银行名称、 账户、 地址及统一社会信用代码：

开户名称： 河南省地球物理空间信息研究院有限公司

开户银行： 中国建设银行郑州建业支行

银行账户： 41050167930809886688

地   址 ： 郑州市管城区新郑路3号